Secretaria de Agricultura, Recursos Hídricos e Abastecimento - SARHA
 Rua: Elizeu Herbster, 306 - Nossa Senhora de Fátima. Saboeiro/CE. CEP: 63.590-00
(88) 3526-1173 / Fax: 3526-1268 / 88 98179-2949- Vivo e Zap / (88) 98112-6991 - Vivo

https://www.saboeiro.ce.gov.br/ ----- samsaboeiro@hotmail.com

PORTARIA MUNICIPAL 3110/2023-34, DE 31 DE OUTUBRO DE 2023

DISPÕE SOBRE A EXONERAÇÃO

DA PROCURADORA JURÍDICA

DRA. VALÉRIA MATIAS DE

ALENCAR E DÁ OUTRAS

PROVIDÊNCIAS.

O PREFEITO MUNICIPAL DE TARRAFAS/CEARÁ, no uso de suas atribuições

legais estabelecidas na Constituição Federal, na Constituição do Estado do Ceará e na Lei

Orgânica do Município e

RESOLVE

Art. 1º - Exonerar a Dra. Valéria Matias de Alencar, do cargo de Procuradora Geral do

Município de Tarrafas.

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as decisões

em contrário.

PUBLIQUE-SE.

REGISTRE-SE.

CUMPRA-SE.

 Tarrafas, 31 de Outubro de 2023.

TERTULIANO CANDIDO MARTINS DE ARAUJO

PREFEITO MUNICIPAL

https://www.saboeiro.ce.gov.br/